Boyutlar: 20,2x12,3

Metin boyutu: 13,7x7,4

Satır Sayısı:13

Yazı türü: Nestalik

Mürekkep: Siyah, Kırmızı,

Başlangıç: Ey güşāyende-i memālik-i cūd

Pādişāh-ı ʿasākir-i mevcūd

Son: Oldı tārīḫi gūşuma ilhām

ʿĀliyā Mihr ile Meh oldı tamām

Müstensih: Oŝmān-ı Surratī/Sarratī/Sirātī

İstinsah Tarihi: 987/1579-1580

Kayıttaki bilgilere bakıldığında bu yazmanın yazarı belli değildir. Eserin başlıkları
kırmızı, metin siyah mürekkeple yazılmıştır. Yazma 987/1579-80’de istinsah edilmiş
ve müstensihi Osmān-ı Surratī/Sarratī/Sirātī’dir. Bu yazmanın bir özelliği de 10 adet
minyatür ihtiva etmesidir.

3.2. Nüshanın Ketebe Kaydı

Yazmanın ketebe kaydı “Ketebetü’l-faḳīr ͑Osmān-ı Serāyī3 Yaʿnī Naḳḳāş Mānī
bende-i Mīr Ḥüseyn bin Malḳoç” olarak kayıtlıdır.